北京大学深圳医院医用耗材投标书之法人代表授权书

附表1

法定代表人授权委托书
本授权书声明：

注册于                      （公司地址）                    （公司名称）                         （法定代表人姓名、职务）代表本公司授权                        （被授权人的姓名、职务）为本公司的合法代理人，以本公司名义负责处理在北京大学深圳医院医用耗材采购活动中相关谈判采购事务。

本授权书于      年   月   日签字生效，特此声明。

供应商法定代表人签字（盖章）：

被授权人签字（盖章）：
企业公章：

附表2：                 北京大学深圳医院微创介入耗材采购谈判产品目录表
供应商名称（盖章）：
联系人：                                                        联系电话：
	序号
	项目类别
	招标产品
	投标产品
注册名称
	产地品牌
	产品注册证号
	规格型号
	计量单位
	单价
	是否广东省中标产品
	广东省中标价
	是否卫生部中标产品
	卫生部中标价

	1
	穿刺针
	血管穿刺针

	2

	酒精针

	3

	TIPSS针

	4

	肝脏穿刺针

	5

	PTCD套装

	6

	活检针

	7

	骨活检针

	8

	粒子植入针

	9

	定位针（胸腔）

	10

	定位针（乳腺）

	11
	导管鞘
	普通鞘

	12

	微穿刺鞘

	13

	动脉成形专用鞘（预弯翻山鞘）

	14

	动脉成形专用鞘（金属弹簧鞘）

	15

	撕开鞘

	16
	导丝
	普通导丝

	17

	超硬导丝

	18

	细导丝

	19

	消化道专用导丝

	20

	灌注导丝

	21
	导管
	普通造影导管

	22

	血管成形球囊扩张导管

	23

	消化道用球囊扩张导管

	24

	微导管

	25

	溶栓导管

	26

	取栓导管

	27

	指引支撑导管

	28

	血管标测导管

	29

	测压导管

	30
	支架
	外周血管支架（普通血管支架）

	31

	外周血管支架（小血管支架）

	32

	肾动脉支架

	33

	颈动脉支架

	34

	特殊血管支架（超长支架）

	35

	特殊血管支架（覆膜支架）

	36

	特殊血管支架（下腔静脉支架）

	37

	特殊血管支架（主动脉支架）

	38

	食道支架及回收器（覆膜）

	39

	食道支架及回收器（非覆膜）

	40

	肠道支架

	41

	胆道支架

	42

	气管支架

	43

	压力泵

	44

	血管封堵器

	45

	血栓保护系统

	46
	栓塞材料
	PVA栓塞材料

	47

	海藻酸钠微球

	48

	明胶海绵微球

	49

	弹簧钢圈

	50

	栓塞颗粒

	51
	消融针
	射频消融针

	52

	消融导管

	53

	输液港

	54

	动脉泵

	55
	引流管
	胆道引流管

	56

	肠梗阻肠道引流套装

	57

	普通引流管

	58

	下腔静脉滤网及回收装置

	59

	输卵管再通器材

被授权人

居民身份证复印件粘贴处

（请加盖骑缝章）

被授权人

居民身份证复印件粘贴处

（请加盖骑缝章）

法人代表

居民身份证复印件粘贴处

（请加盖骑缝章）

法人代表

居民身份证复印件粘贴处

（请加盖骑缝章）